**V. N<sup>o</sup>. 105<sup>1</sup>**

In nomine Domini. Ego Baldefredus, sacer, uinditor sum tibi Moregado,<sup>2</sup> emtor. Per hanc scriptura uindicionis me uindo tibi in comitatum Ausona, in terminio de Kabraria, in uilla Corg[o]lone, uindo tibi casa cum curte et orto et terras et cultas, qui mihi aduenit de comparacione. Et afronta ipsa kasa cum curte et orto: de oriente in terra de Sancta Maria; et de meridie et de occiduo in uia qui pergit ubique; et de circii in terra de Santa Maria. Et ipsa terra afronta: de oriente in quintana de Sancta Maria; et de meridie in ipsa era; et de occiduo in terra de Sancta Maria; et de circii in Cotina. Et alia pecia afronta: de oriente in terra de Sancta Maria et de meridie in terra de Iouanno et de occiduo in terra de Olterigo et de circii in uia. Et ipsa alia pecia afronta: de oriente et de meridie in ipsa Cotina; et de occiduo in terra de Ariuonso; et de circii in uia qui pergit ubique. Et alia pecia de terra adafronta: de oriente in terra de Ansaldo; et de meridie in terra de Sancta Maria; et de meridie et de occiduo et de circii in terra de Ariuonso. Quantum infra istas totas afrontaciones includunt sic uindo tibi ipsa et kasa cum superposito et curte et orto et ipsas terras cultas ab omnia intecriatate, cum exiis uel regressiis earum, in propter precium solidos XXXX. Quem uero ipsa hec omnia de meo iuro in tuo trato dominio et potestatem per abenni, uindendi, donanni esset comutandi, ut quitquid exinne faceres omnia quod uolueris. Quod si ego uinditor aut ullusque homo qui contra hanc ista carta

uindicionis uenerit ad inrumpendum aut ego uenero in duplo tibi conpono perpetim abitura. Et in antea ista carta uindicionis firmis perseueret omnique tempore.

Facta carta uindicionis V Idus Februarii, anno XVI renante Leudeuigo rege, filio Karlone.

+Baldefredus, presbiter, qui hac carta uindicione fecit et testes firmare rogauit. Sig+num Salla. Sig+num Renerus. Sig+num Anelegus.

+Ichilane, sacer, qui hanc carta uindicione scripsit et SSS die et anno quod supra.

1. *Inicis del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*

2. *Moregado segons A i a. Vegeu la nota 2 del document núm. 89*

90

952, març, 29.<sup>1</sup>

**Venda.** *Todiscle ven a Odevagre, [= Avagre, Vagre] anomenat també Llobatell, una peça de terra que té per herència al comtat de Manresa, al terme [de la ciutat] de Manresa, al Bages, [actual municipi de Sant Fruitós de Bages, comarca de Bages] pel preu de cinc sous, a pagar en coses que ho valguin.*<sup>2</sup>